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- MEDIO AMBIENTE | PROTFEPA

SECHITANLE DR RIS AVIHERTE ¥ ATOMISOR HIRIGALES n{}oc(!n,‘.t}u[{h\ PEDGERAL B
PORTECQION AL AMRIEGTE

Procuradurfa Federal de Proteccién al Ambiente
SUBDELEGACION DE RECLIRSOS NATURALES

EXPEDIENTE NO. PFPA/32.1/8C.17.4/0001-2020

OFICIO NO. PFPA/32.1/8C.17.4/0001/0257-2020

2020, Afic de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria”

Hermosilio, Sonora a 24 de julio de 2020

" MVZ, JESUS SALVADOR MARTINEZ MORALES
INSPECTOR FEDERAL
ADSCRITO A ESTA DELEGACION
PRESENTE.-

Por medio del presente se le Comisiona los dfas del 25 al 30 de julio a los municipios de
Hermosillo y Bavispe, Sonora, con la finalidad de reatizar acciones de inspeccién vy vigilancia: lo
anterior con fundamento en los articulos 14 y 16 de la Constitucién Politica de los Estados
Unidos Mexicanos, 32 Bis de la Ley Organica de la Administracién Pablica Federal, articulos 2
fraccion XXX inciso a, 45, 46 fraccion XIX, 47 y 68 fraccién VI del Reglamento Interior de La
Secretarfa de Medio Ambiente y Recursos Naturales, publicade en el Diario Oficial de la
Federacion el 26 de Noviembre del 2012.

Se les agradecerd a las autoridades Civiles y Militares, su colaboracion y apoyo para el
desempefo de sus funciones.

Al téermino de la comisién rendirdn informe de la misma, en un plazo no mayor a cinco
dias habiles.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCION
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LIC. BEATRIZ EUGENIA CARRANZA MEZA

Subdelegada Jurfdica y Encargada de Despacho de la Delegacion de la PROFEPA en ef Estado de Sonora; con fundamenio en lo
dispuesto en los Articutos 2 fraccidn XXX, inciso a), 41, 42, 45 fracclén XXXV, 46 fracclones | ¥ XIX, ¥y penlltimo parrafo, 68, 83 y 84 de}
Reglamento Interior de la SEMARNAT, publicade en el DOF el 26 de noviembre de 2012, previa deslgnacidn medlante Oficio No.
PFPA//4C.261/584/9 de fecha 16 de mayo de 20139

C.c.p- Minutario,

Blvd, Luis Denaldo Colosie y Circuito Interior Poniente, Edificio B, Colonia Vilia Satélite. Hermosillo, 5onora
léfonos {6622) 2175453 vy 2175454 www.profepa.gob.mx
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PROFEPA

PROCURADUR D FROTTAL DIE
HFROYECCINN AL AMDIEHTE

Delegacion

DESGLOSE PORMENORIZADO DE CASTOS

SONORA

Fecha de
Elaboracion: 03/08/2020

Consecutivo

) SONORA
por Area:

0257-20

Area de Adscripcion:

RECURSOS NATURALES

Comisionadao: MARTINEZ

MORALES

JESUS SALVADOR

Apellido Paterno

Dariodo:

spellido Matern

Nombre (s)

25 ai 30 de Julio del 2020

Lugar,

Municipio de Bavispe, Scnora.

Fecha Factura Folio

Razon Social

Importe Observaciones

25/07/2020

MAMJIEONZ2Z5576

$100.00 SIN COMP

$100.00

$125.00

$300.00

26/07/2020

$100.00

$100.00

$125.00

$300.00

27/07/2020

$100.00

$100.00

$125.00

$300.00

28/07/2020

$100.00

$100.00

$125.00

$300.00

28/07/2020

$100.00

$100.00

$125.00

$300.00

30/07/2020

$112.50

$200.00




R INFORME DE COMISION
PROFEPA

PROCURADURIA FEDIRAL IIE
PROTECCION AL RMEEHTE

Fecha de
Elaboracion: 03/08/2020

Jefe inmediatc  Lic. Karina Aguilar Vazquez

Consecutivo

. 0257-20

por Area:

Delegacion : SONCRA

Area de Adscripcion: Recursos naturales

Comisionado: MARTINEZ MORALES JESUS SALVADOR

Apeliido Paterno Apeliido Materno Nombre (s)
Periodo: 25 al 30 de Julio del 2020
Lugar: Municipio de Bavispe, Sonora

ACCIONES DE INSPECCION Y VIGILANCIA

nal oficial comisionado de Oficinas Centrales, se realizo inspeccién en materia de impacto ambiental

nuncia ciudadana da respuesta a la participacién de la sociedad en el cumplimiento a la observancia

s Obtenidos: Denuncia atendida, levantamiento de 01 acta de inspecccion en materias de impacto g

Contribucion: Levantamiento de hechos que conllevan |a aplicacion de la ley.

Atentamente Vo.Bo,

%q&nﬁﬁﬁimu'i L-w\df ’
Jest] ador Martinez Morales

Lic. Karina Aguilar Vazguez

Comisionado Jefe Inmediato
Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los

solcitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones gque se aptlicarian en caso de lo
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PROFEPA

BROCURAOHAA fADLfaL OF
FROYECOION AL RhaizlOHTE

Delegacion :

DESGLOSE PORMENCRIZADO DE GASTOS

SONORA

Fecha de
Elaboracién: 03/08/2020

Consecutivo

) SONORA
por Area:

0257-20

Area de Adscripcion:

RECURSOS NATURALES

Comisionado; MARTINEZ

MORALES

JESUS SALVADOR

Apellide Paterno

Periodo;

ellido Matern

Nombre (s

25 al 30 de Julio de! 2020

Lugar:

Municipic de Bavispe, Sonora.

Fecha Factura Eolic

Razén Social

Importe QObservaciones

25/07/2020

MAMIGONZZ5576

$100.00 SIN COMP

$100.00

$125.00

$300.00

26/07/2020

$100.00

$100.00

$125.00

$300.00

27/07/2020

$1C0.00

$100.00

$125.00

$300.00

28/07/2020

$10C.C0

$100.00

$125.00

$300.00

29/07/2020

$100.00

$100.00

$125.00

$300.00

30/07/2020

$12.50

$200.00




= INFORME DE COMISION
PROFEPA

SROCUNAGYLIA 851 A B
CROTRCCITN AL AMBIONTE

Fecha de

Elaboracion: 03/08/2020
Jefe inmediatc  Lic. Karina Aguilar Vazguez

C L

onsecutivo 0257-20

por Area:
Delegacion : SONCRA
Area de Adscripcion: Recursos naturales
Comisionado: MARTINEZ MORALES JESUS SALVADOR

Apellide Paterno Apeliido Materno Nombre {s)

Pericdao: 25 ai 30 de Julio del 2020
Lugar: Municipic de Bavispe, Sonora

ACCIONES DE INSPECCION Y VICILANCIA

nal oficial comisionado de Oficinas Centrales, se realizo inspeccién en materia de impacto amblental

nuncia ciudadana da respuesta a la participacion de la sociedad en el cumplimiento a la observancia

bs Obtenidos: Denuncia atendida, levantamiento de O1 acta de inspecccion en materias de Impacto 3

Contribucion: Levantamiento de hechos gue conllevan la aplicacidon de la ley.

Atentamente Vo.Bo.

\Rﬁﬁw YA g PO ?:.[ )
Lic. Karina Aguilar Vazguez

Comisicnado Jefe Inmediato
Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que [os datos contenidos en este formato son los

solcitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarian en caso de o

Jesy ador Martinez Morales




INFORME DE VIATICOS

i
PROFEPA
Fecha ce
. Elaboracion: 03/08/2012
. N .ﬂ.
muozmm.nc Vo por 0257-20
Area:
Delegacion : SONCRA
Area de Adscripcion: RECURSCS NATURALES
MARTINEZ MORALES JESUS SALVADOR
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s}

Objetivo de la Comision: ACCIONES DE INSPECCION Y VIGILANCIA.

Periodo de la comisién .
Destino(s) — - Importe Vigticos
Inicio Termino
Municipio de Bavispe 25/07/2020 30/07/2020 3,437.5C
Vuelo salida: Altomovil: Peajes. - Autobus:
Vuelo Regreso; Combustible: $
B L
Jesy or Martinez Morales Lic. Carlgs Armando Félix Alvarez Lic. Beatriz Eugenia Carranza Meza
Solicita Autoriza Vo.Bo.
Comisionado Coordinador [Delegado

Administrativo




\.N PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL

MEDIO AMBIENTE | AVBIENTE

DELEGACION SONORA

CERTIFICADO DE TRANSITO No,

.@Z.@ﬂ SowpRA A 3D DE SWUD pEL 2020

C. LIC. BEATRIZ EUGENIA CARRANZA MEZA
ENCARGADA DE DESPACHO DE LA DELEGACION
DE LA PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION
AL AMBIENTE EN EL ESTADO DE SONORA.

) ) PeOSNEY
CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO WAWZ TEMY Sabhoe? MALGNEZ T PERMANECIO EN
ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN, PARA EL CUMPLIMIENTO DE/LOS
TRABAJOS ENCO ADOS POR UD., EN SU OFICIO No. mﬁ&i mz 89 N N AT
FECHA 244 W%A W26

LLEGADA SALIDA
2% Suwlls 2o02e 30 Yoo D OTO
DIA MES ANO DIA MES ANO

AUTORIDAD MUNICIPAL Y / O COMISARIADO EJIDAL

ﬁmﬁwgm_ o) orl \%& x e

2JIDAL DE  JARGO NOWBRE FIRMAY SELLO
AVISPE, SONORA




MEDIO AMBIENTE | PROFEPA

SRCRAFALA Cf MEG AMDIENTE ¥ SLCURSOS HATWIEALES wan:ﬂ?ﬂu_mnm» FEDERAL GE
PROTECCIUMN AL AMZIEHTE

Procuraduria Federal de Proteccién al Ambiente
SUBDELEGACION DE RECURSOS NATURALES

EXPEDIENTE NO. PFPA/32,1/8C.17.4/0001-2020

COFICIC NO. PFPA/32.1/8C.17.4/0001/0257-2020

2020, ARo de Leona Vicario, Benemérita Madre de ]z Patrig”

Hermesillo, Sonora a 24 de juiio de 2020

' MVZ JESUS SALVADOR MARTINEZ MORALES
INSPECTOR FEDERAL
ADSCRITO A ESTA DELEGACION
PRESENTE.-

Por medic del presente se le Comisiona los dfas del 25 al 30 de julic a los municipios de
Hermosillo y Bavispe, Sonora, con la finalidad de realizar acciones de inspaccién v vigilancia; lo
anterior con fundamentc en los articulos 14 y 15 de la Constitucién Polftica de los Estados
Unidos Mexicanos, 32 Bis de [a Ley Orgénica de la Administracién Pdblica Federal, articulos 2
fraccion XXX inciso a, 45, 46 fraccidn XIX, 47 v 68 fraccidn Vil del Reglamento interior de La
Secretarfa de Medic Ambiente y Recursos Naturales, publicado en el Diarioc Oficial de la
Federacion el 26 de Noviembre del 2012.

Se les agradecerd a |as autoridades Civiles y Militares, su colaboracidn y apoyo para el
desempefio de sus funciones.

Altérmine de la comisién rendirén informe de la misma, en un plazo no rmayer a cinco
dias héabiles.

ATENTAMENTE
SUFRAGIC EFECTIVO, NG REELECCION

™ — . -
A/I\Un.,. e T m‘ni. e m ,.fk

LIC. BEATRIZ EUCENIA CARRANZA MEZA

Subdelegada Jurfdica y Encargada de Despacho de la Delegacién de la PROFEPA en el Estado de Sonorg; con fundamento en lo
dispuesto en los Articulos 2 fraccldn XXX|, inclso a), 41, 42, 45 fraccidn XXXV, 46 fracciones 'y XIX, vy pentiltime parrafo, 68, 83 y 84 del
Reglamento Interfor de la SEMARNAT, publicado en el DOF el 26 de noviermbre de 2012, prevla designacién mediante Oficio No.
PFPAN/4C261/584/19 de fecha 16 da mayo de 2019

Caps Minutarlo

Blvd. Luis Donaldo Colosio ¥ Circuite Interior Poniente, Edificio B, Colonia Villa Satélite. Hermosille, Sonora
Héfones (8622) 2175453 y 2175454 www.profepa.gob.mx
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